
LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

Touring Cars / D4 GT, TC-3500, D5, LCEE, ESET GT, HRV GT -3.5 / -2.0 Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT - Overall 2021.04.15-17.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Diff Best L.

1 4 KONOPKA Miro SVK ARC Bratislava Ligier LMP2 JSP2 D5 14 25:56.329 1:46.128

2 3 JANÍK Václav CZE Janik Motorsport Norma LMP3 D5 14 25:57.534 1.205 1:46.442

3 29 VRŠECKÝ David CZE Buggyra Zero Mileage Racing Mercedes AMG GT3 D4 GT3 Junior 14 26:16.539 20.210 1:47.877

4 24 ZSIGO Gregor SVK Trevor Racing BMW M6 GT3 D4 GT3 14 26:54.403 58.074 1:50.812

5 34 RZEPECKI Adam POL Basenhurt A&T Racing Porsche 911 GT3 Cup D4 GTC 14 27:01.462 1:05.133 1:51.162

6 27 KAČÍREK Petr CZE Duck Racing Audi R8 LMS Ultra GT3 D4 GT3 14 27:05.698 1:09.369 1:51.379

7 30 BÓTA István ifj. HUN Car Competiton Racing Team Ferrari 488 Chall. Evo D4 GTC F+3.5 14 27:06.566 1:10.237 1:51.986

8 2 ZIELONKA Jacek POL Psofix Radical SR3 RSX D5 14 27:21.426 1:25.097 1:51.442

9 5 JEDLINSKI Stanislaw POL Olimp Racing Mercedes AMG GT3 D4 GT3 14 27:45.272 1:48.943 1:50.882

10 40 FICZA Ferenc HUN Trevor Racing BMW M4 GT4 D4 GT4 F+3.5 14 27:46.949 1:50.620 1:56.076

11 999 KISMA HUN Zengő Motorsport Services Kft. Seat Cupra TCR D4 TC-3.5 F-3.5 14 27:49.038 1:52.709 1:55.823

12 42 KASTRATOVIC Zoran SRB GM Racing Team Chevrolet Cruze WTCC D4 TC-3.5 13 26:07.143 1 Lap 1:57.236

13 365 MILOVANOVIC Nemanja SRB GM Racing Team Seat Cupra D4 TC-3.5 13 26:09.782 1 Lap 1:57.022

14 7 BÓDIS Kálmán HUN BOVI Motorsport Porsche 997 GT3 Cup D4 GTC F+3.5 13 26:24.379 1 Lap 1:57.987

15 14 ŠIMUNOVIČ Grega HRV Saint Christopher Racing Team Porsche Cayman GT4 D4 GT4 Gr5 Kl14 13 26:24.944 1 Lap 1:58.770

16 1 FRANIC Maro HRV AK Dubrovnik Racing Volkswagen Golf V Gr3 Kl9 13 27:47.890 1 Lap 2:05.980

17 66 LUIGI HUN GFS Motorsport Egyesület Lotus Exige V6 LCEE 13 27:48.065 1 Lap 2:06.036

18 55 NEŽIĆ Valter HRV AK Buzet Autosport Renault Clio Cup Gr3 Kl9 12 26:00.979 2 Laps 2:06.533

19 333 TOMLJANOVIC Igor HRV Cobra Virovitica Renault Clio Cup Gr3 Kl9 12 26:29.615 2 Laps 2:09.350

20 73 RADNJIĆ Nikola HRV AK Dubrovnik Racing Honda Civic Type-R Gr3 Kl8 12 26:31.601 2 Laps 2:11.065

21 8 PAVLÍČEK Matěj CZE RTR Project KTM X-Bow GT4 D4 GT4 Junior 12 26:37.490 2 Laps 1:57.313

22 83 MOGOROVIĆ Stefani HRV AK 'Istra Racing Team' Pazin Renault Clio III. Junior Gr3 Kl9 12 26:58.486 2 Laps 2:11.184

23 96 FEHER Nikolas HRV AK Buzet autosport Honda Civic Type-R Gr3 Kl7 12 27:07.165 2 Laps 2:11.355

24 12 ŠIPOŠ Vedran HRV AK Zagorje Renault Clio Cup Gr3 Kl9 12 27:09.671 2 Laps 2:11.403

25 79 BUBICIC Veljko HRV AK Dubrovnik Racing Seat Ibiza Cupra Gr4 Kl12 12 28:05.713 2 Laps 2:15.706

26 69 GUSTIN Ivan HRV AK 'Istra Racing Team' Pazin Renault Clio Cup Gr3 Kl9 12 28:05.945 2 Laps 2:11.750

Not classified / Nem értékelhető

996 PETKOVIC Filip MNE AMD Kotor Honda Civic Type-R Gr3 Kl7 9 22:35.725 5 Laps 2:23.834

DNF 77 JEDLINSKI Marcin POL Olimp Racing Mercedes AMG GT3 D4 GT3 2 7:27.120 DNF 4:55.297

DNF 888 DEVČIĆ Marko HRV AK Zagorje Renault Clio RS Gr3 Kl9 1 3:22.335 DNF

DNS 65 CALVET Teo FRA Buggyra Zero Mileage Racing Renault Clio Cup 0.000 DNS

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#5 - 10 seconds Stop & Go converted to 40 seconds penalty (Causing a collision) - Stewards' decision No. 25.

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

 FT vezetője / Chairman of StewardsKözzétéve / Published at: Felügyelők / Stewards  

Printed: 2021.04.17 14:39 Page 1/1



LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

Touring Cars / D4 GT, TC-3500, D5, LCEE, ESET GT, HRV GT -3.5 / -2.0 Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL FIA CEZ 2021.04.15-17.
Verseny 2 HIVATALOS

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

D4 GT3

1 29 VRŠECKÝ David CZE Buggyra Zero Mileage Racing Mercedes AMG GT3 D4 GT3 Junior 14 26:16.539 1:47.877

2 24 ZSIGO Gregor SVK Trevor Racing BMW M6 GT3 D4 GT3 14 26:54.403 1:50.812

3 27 KAČÍREK Petr CZE Duck Racing Audi R8 LMS Ultra GT3 D4 GT3 14 27:05.698 1:51.379

4 5 JEDLINSKI Stanislaw POL Olimp Racing Mercedes AMG GT3 D4 GT3 14 27:45.272 1:50.882

Not classified / Nem értékelhető

DNF 77 JEDLINSKI Marcin POL Olimp Racing Mercedes AMG GT3 D4 GT3 2 7:27.120 4:55.297

D4 GT4

1 40 FICZA Ferenc HUN Trevor Racing BMW M4 GT4 D4 GT4 F+3.5 14 27:46.949 1:56.076

2 14 ŠIMUNOVIČ Grega HRV Saint Christopher Racing Team Porsche Cayman GT4 D4 GT4 Gr5 Kl14 13 26:24.944 1:58.770

3 8 PAVLÍČEK Matěj CZE RTR Project KTM X-Bow GT4 D4 GT4 Junior 12 26:37.490 1:57.313

D4 GTC

1 34 RZEPECKI Adam POL Basenhurt A&T Racing Porsche 911 GT3 Cup D4 GTC 14 27:01.462 1:51.162

2 30 BÓTA István ifj. HUN Car Competiton Racing Team Ferrari 488 Chall. Evo D4 GTC F+3.5 14 27:06.566 1:51.986

3 7 BÓDIS Kálmán HUN BOVI Motorsport Porsche 997 GT3 Cup D4 GTC F+3.5 13 26:24.379 1:57.987

D4 TC-3500

1 999 KISMA HUN Zengő Motorsport Services Kft. Seat Cupra TCR D4 TC-3.5 F-3.5 14 27:49.038 1:55.823

2 42 KASTRATOVIC Zoran SRB GM Racing Team Chevrolet Cruze WTCC D4 TC-3.5 13 26:07.143 1:57.236

3 365 MILOVANOVIC Nemanja SRB GM Racing Team Seat Cupra D4 TC-3.5 13 26:09.782 1:57.022

D5

1 4 KONOPKA Miro SVK ARC Bratislava Ligier LMP2 JSP2 D5 14 25:56.329 1:46.128

2 3 JANÍK Václav CZE Janik Motorsport Norma LMP3 D5 14 25:57.534 1:46.442

3 2 ZIELONKA Jacek POL Psofix Radical SR3 RSX D5 14 27:21.426 1:51.442

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#5 - 10 seconds Stop & Go converted to 40 seconds penalty (Causing a collision) - Stewards' decision No. 25.

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

Touring Cars / D4 GT, TC-3500, D5, LCEE, ESET GT, HRV GT -3.5 / -2.0 Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL HUN Ch. 2021.04.15-17.
Verseny 2 HIVATALOS

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

F+3500

1 30 BÓTA István ifj. HUN Car Competiton Racing Team Ferrari 488 Chall. Evo D4 GTC F+3.5 14 27:06.566 1:51.986

2 40 FICZA Ferenc HUN Trevor Racing BMW M4 GT4 D4 GT4 F+3.5 14 27:46.949 1:56.076

3 7 BÓDIS Kálmán HUN BOVI Motorsport Porsche 997 GT3 Cup D4 GTC F+3.5 13 26:24.379 1:57.987

F-3500

1 999 KISMA HUN Zengő Motorsport Services Kft. Seat Cupra TCR D4 TC-3.5 F-3.5 14 27:49.038 1:55.823

LCEE

1 66 LUIGI HUN GFS Motorsport Egyesület Lotus Exige V6 LCEE 13 27:48.065 2:06.036

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

Touring Cars / D4 GT, TC-3500, D5, LCEE, ESET GT, HRV GT -3.5 / -2.0 Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL HRV TC -3.5 / -2.0 2021.04.15-17.
Verseny 2 HIVATALOS

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

Gr5 / Gr5 Kl14

1 14 ŠIMUNOVIČ Grega HRV Saint Christopher Racing Team Porsche Cayman GT4 D4 GT4 Gr5 Kl14 13 26:24.944 1:58.770

Gr4 / Gr4 Kl12

1 79 BUBICIC Veljko HRV AK Dubrovnik Racing Seat Ibiza Cupra Gr4 Kl12 12 28:05.713 2:15.706

Gr3

1 1 FRANIC Maro HRV AK Dubrovnik Racing Volkswagen Golf V Gr3 Kl9 13 27:47.890 2:05.980

2 55 NEŽIĆ Valter HRV AK Buzet Autosport Renault Clio Cup Gr3 Kl9 12 26:00.979 2:06.533

3 333 TOMLJANOVIC Igor HRV Cobra Virovitica Renault Clio Cup Gr3 Kl9 12 26:29.615 2:09.350

4 73 RADNJIĆ Nikola HRV AK Dubrovnik Racing Honda Civic Type-R Gr3 Kl8 12 26:31.601 2:11.065

5 83 MOGOROVIĆ Stefani HRV AK 'Istra Racing Team' Pazin Renault Clio III. Junior Gr3 Kl9 12 26:58.486 2:11.184

6 96 FEHER Nikolas HRV AK Buzet autosport Honda Civic Type-R Gr3 Kl7 12 27:07.165 2:11.355

7 12 ŠIPOŠ Vedran HRV AK Zagorje Renault Clio Cup Gr3 Kl9 12 27:09.671 2:11.403

8 69 GUSTIN Ivan HRV AK 'Istra Racing Team' Pazin Renault Clio Cup Gr3 Kl9 12 28:05.945 2:11.750

9 996 PETKOVIC Filip MNE AMD Kotor Honda Civic Type-R Gr3 Kl7 9 22:35.725 2:23.834

Not classified / Nem értékelhető

DNF 888 DEVČIĆ Marko HRV AK Zagorje Renault Clio RS Gr3 Kl9 1 3:22.335

Gr3 Kl9

1 1 FRANIC Maro HRV AK Dubrovnik Racing Volkswagen Golf V Gr3 Kl9 13 27:47.890 2:05.980

2 55 NEŽIĆ Valter HRV AK Buzet Autosport Renault Clio Cup Gr3 Kl9 12 26:00.979 2:06.533

3 333 TOMLJANOVIC Igor HRV Cobra Virovitica Renault Clio Cup Gr3 Kl9 12 26:29.615 2:09.350

4 83 MOGOROVIĆ Stefani HRV AK 'Istra Racing Team' Pazin Renault Clio III. Junior Gr3 Kl9 12 26:58.486 2:11.184

5 12 ŠIPOŠ Vedran HRV AK Zagorje Renault Clio Cup Gr3 Kl9 12 27:09.671 2:11.403

6 69 GUSTIN Ivan HRV AK 'Istra Racing Team' Pazin Renault Clio Cup Gr3 Kl9 12 28:05.945 2:11.750

Not classified / Nem értékelhető

DNF 888 DEVČIĆ Marko HRV AK Zagorje Renault Clio RS Gr3 Kl9 1 3:22.335

Gr3 Kl8

1 73 RADNJIĆ Nikola HRV AK Dubrovnik Racing Honda Civic Type-R Gr3 Kl8 12 26:31.601 2:11.065

Gr3 Kl7

1 96 FEHER Nikolas HRV AK Buzet autosport Honda Civic Type-R Gr3 Kl7 12 27:07.165 2:11.355

2 996 PETKOVIC Filip MNE AMD Kotor Honda Civic Type-R Gr3 Kl7 9 22:35.725 2:23.834

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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